
Vitamín E 200mg Galmed tob 50 
Vitamín E patří mezi antioxidační vitamíny a chrání organismus proti působení volných 
radikálů. Účinky: příznivě ovlivňuje činnost srdečně cévního systému chrání cévy před 
kornatěním zvyšuje odolnost organismu a chrání ho před projevy stárnutí pomáhá 
udržet pevnou a pružnou pokožku chrání ostatní vitamíny rozpustné v tucích, obzvláště 
vitamín A. zabraňuje vzniku toxických oxidačních produktů a vzniku volných 
kyslíkových radikálů, které působí škodlivě na organismus zlepšuje potíže u žen v 
klimakteriu  

Obsah účinných látek: Účinná látka obsah v 1 tobolce DL-alfa tokoferol-acetát 200mg , 
což odpovídá 134mg Vitamínu E Složení: 1 tobolka obsahuje DL-alfa-tokoferol-acetát, 
olivový olej, želatinu, glycerol, barvivo E124 Obsah: 50 kusů tobolek.  

 Dávkování: 1 tobolka za 2 dny. Polykat, nekousat. Upozornění: Nepřekračujte 
doporučenou denní dávku. Nevhodné pro děti do 3 let. Ukládat mimo dosah dětí! 
Výrobek není určen jako náhrada pestré stravy. Skladování: Skladujte při teplotě 15 až 
25°C,chránit před přímým slunečním zářením, sálavým teplem a vlhkem. 

 


